identificativo n. 2024 206711 0004 valido 

fino al 31.12.2025 classe energetica G. 

CONDIZIONI ECONOMICHE: 

L' immobile costituente il LOTTO UNICO, oggetto della presente procedura 

esecutiva immobiliare, viene posto in vendita al prezzo base di Euro 91.000,00 

(novantuno mila).  

Offerta minima ex art.571 secondo comma c.p.c.: Euro 68.250,00 (pari al 75% del 

prezzo base); 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto; 

L’aumento minimo dei rilanci in caso di gara fra più offerenti è fissato in Euro 

5.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in